年  月  日

公益財団法人京都オムロン地域協力基金 宛

          助成申請者  所在地

団体名

代表者名                   印

助 成 申 請 書（イ ベ ン ト 用）

下記のとおり、助成金の交付を願いたく申請いたします。

なお、助成金につきましては、公益目的に使用することを約します。

記

(申請額）    ¥

(対象事業)  1.  地域の社会福祉に関するイベント

2. 青少年の健全育成運動に関するイベント

3. 男女共同参画の推進（子育て支援を含む）に関するイベント

4. 生活環境・地球環境の整備等に関するイベント

       （○印が該当する事業）

(添付書類)  下記の書類を添付し申請します

・実施計画書（イベントの主旨、概要がわかるもの）

・収支予算書（収入・支出項目および金額がわかるもの）

・過年度に同様のイベントを実施している場合には、その実施報告書や決算書類

・団体の概要がわかる資料（定款・会則、役員名簿、団体概要、直近年度の事業

報告書、決算書類、その他会報やパンフレット、

報道記事など活動内容がわかる資料や写真など）

(報告書の提出)

・事業終了後、１ヶ月以内に事業報告書および収支決算書、領収書のコピー等を

提出いたします。

(助成金振込口座)  ■助成が確定した場合

 金融機関          普通預金口座番号

               フリガナ

 支店名           口座名義

                  （口座名義のフリガナは必ず記載下さい）

(連絡先）  〒         住所

     担当者名

TEL                 携帯

(e-mail)